1) Mesto Trnava na základe tejto zmluvy poskytne partnerovi finančné prostriedky vo výške 200 

eur (slovom dvesto eur) v zmysle čl. III bod 2) tejto zmluvy, za každú zrealizovanú aktivitu 

Konverzačný večer, pri splnení všetkých podmienok vyplývajúcich z tejto zmluvy. Celková 

suma za zrealizovanie aktivít v roku 2025 je maximálne 2 400 eur ( slovom dvetisícštyristo 

eur). 

2) Zmluvné strany sa dohodli, že finančné prostriedky poskytnuté podľa odseku 1 tohto článku 

zmluvy budú použité výlučne na výdavky súvisiace s realizovaním aktivity Konverzačný večer. 

3) Podkladom pre úhradu bude faktúra vystavená partnerom najneskôr do konca nasledujúceho